
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 3'58.86

Serie 1
1 4 MCINTOSH Stuart 1993 GBR COAST Aberdeen Swim Team 58.30 2'01.80 3'06.81 4'11.17

1'03.50 1'05.01 1'04.36
2 5 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.88 2'07.06 3'12.95 4'16.35

1'05.18 1'05.89 1'03.40
3 3 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1'03.09 2'08.59 3'14.06 4'18.65

1'05.50 1'05.47 1'04.59
4 6 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.88 2'08.69 3'15.27 4'20.15

1'05.81 1'06.58 1'04.88
5 2 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.86 2'10.49 3'19.08 4'25.35

1'07.63 1'08.59 1'06.27
6 7 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.73 2'14.66 3'24.58 4'31.21

1'08.93 1'09.92 1'06.63
7 1 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.61 2'14.52 3'25.25 4'35.31

1'10.91 1'10.73 1'10.06
8 8 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'11.43 2'28.45 3'46.01 5'02.00

1'17.02 1'17.56 1'15.99
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Serie 2
1 4 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 1'09.37 2'24.80 3'39.79 4'49.42

1'15.43 1'14.99 1'09.63
2 3 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.16 2'24.30 3'40.06 4'54.19

1'15.14 1'15.76 1'14.13
3 5 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'08.58 2'25.47 3'44.17 4'56.02

1'16.89 1'18.70 1'11.85
4 6 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.27 2'26.16 3'42.10 4'56.71

1'15.89 1'15.94 1'14.61
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 3'58.86

1 MCINTOSH Stuart 1993 GBR COAST Aberdeen Swim Team 58.30 2'01.80 3'06.81 4'11.17
1'03.50 1'05.01 1'04.36

2 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.88 2'07.06 3'12.95 4'16.35
1'05.18 1'05.89 1'03.40

3 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1'03.09 2'08.59 3'14.06 4'18.65
1'05.50 1'05.47 1'04.59

4 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.88 2'08.69 3'15.27 4'20.15
1'05.81 1'06.58 1'04.88

5 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.86 2'10.49 3'19.08 4'25.35
1'07.63 1'08.59 1'06.27

6 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.73 2'14.66 3'24.58 4'31.21
1'08.93 1'09.92 1'06.63

7 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.61 2'14.52 3'25.25 4'35.31
1'10.91 1'10.73 1'10.06

8 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 1'09.37 2'24.80 3'39.79 4'49.42
1'15.43 1'14.99 1'09.63

9 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.16 2'24.30 3'40.06 4'54.19
1'15.14 1'15.76 1'14.13

10 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'08.58 2'25.47 3'44.17 4'56.02
1'16.89 1'18.70 1'11.85

11 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.27 2'26.16 3'42.10 4'56.71
1'15.89 1'15.94 1'14.61

12 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'11.43 2'28.45 3'46.01 5'02.00
1'17.02 1'17.56 1'15.99
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